
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/187/17 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31.08.2017 r. Technikum Uzupełniające dla Dorosłych wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach. 

§ 2. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmie organ prowadzący z wyjątkiem dokumentacji przebiegu 

nauczania, którą przejmie Podlaski Kurator Oświaty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2054


		2017-05-18T07:59:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




